
1 Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

Edi~ao N2: 2460 

... ... ... 

ESTADO DO CEARA-PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAltIBE-AVISO 
DE LICITA<;AO - A Comissao Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe, Jocalizada na Rua Conego Mourao, 216 altos, Centro, torna publico que se 
encontra a disposicao dos interessados o edital de PREGAO PRESENCIAL N' 
16.02.02/2017, cujo objeto e a AQUISI<;:AO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL 
PERMANENTE PARA ATENDAR AS NECESSIDADES DAS UN!DADES BASICAS 
DE SAUDE, JUNTO A SECRETARJA DE SAUDE DE JAGUARIBE/CE. Que se 
realizara no dia 08/03/2017, as 09:00 horas. Referido EDITAL podera ser adquirido no 
endereco acima, no horario de expediente ao publico 011 pelo portal do TCM-CE: 
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 16 de fevereiro de 2017. Rafael 
Peixoto Amorim - Pregoeiro Oficial do Municipio . 

••• *** ••• 

EST ADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - A VISO 
DE LICITA<;AO - PREGAO PRESENCIAL N' 16.02.01/2017 - A Comissiio 
Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada na Rua Conego 
· ·iriio, 216 altos, Centro, toma publico que se encontra a disposicao dos interessados o 

.• TAL DE PREGAO PRESENCIAL N' 16.02.01.2017, cujo objeto ea LOCA<;:AO 
DE VEiCULOS TIPO ONIBUS PARA IMPLANTA<;:AO DO PROJETO 
"BRINCANDO COM ESPORTE" JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTE 
JUVENTUDE E CULTURA DO MUNICiPIO DE JAGUARIBE/CE, que se realizara no 
dia 07/03/2017, as 09:00hs. Referido EDIT AL podera ser adquirido no cndereco acima, a 
partir da data desta publicacao, no horario de expediente ao publico ou pelo portal do 
TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/Jicitacoes. Jaguaribe/Ce, 16 de fevereiro de 2017. 
Rafael Peixoto Amorim - Pregoeiro oficial do Municipio . 

••• ••• *** 

ESTADO DO CEA.RA - .PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - 
'CHAMAMENTO PUliLICO N".15.()2:03/2()171 A Secretaria de Esporte Juventude e 
Cultura, toma publico para conhecimento dos interessados, que a partir do dia 17 de __ ,;:;,·· 
fevereiro a 23 de feverciro de 2017, no horario de 07:30 as I I :30 horas, estara realizando 
CREDENCIAMENTO de PESSOAS FiSICAS PARA A IMPLANTA<;:AO DO 
PROJETO "BRINCANDO COM ESPORTE" PELA SECRETARIA DE ESPORTE 
JUVENTUDE E CULTURA DO MUNICiPIO DE JAGUARIBE - CE, CONFORME 
ESPECIFICA<;:OES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE 
PROCESSO, o qua) encontra-se, na integra, a disposicao de todos os interessados, na sala 
da Comissiio de Licitacao, na Secretaria de Planejamento e Gestao, localizada na Rua 
Concgo Mourao, 216 altos, centro, Jaguaribe/CE, no horario de atcndimento ao publico 
ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 16 de 
Fevereiro de 2017. Leilane Kercia Barreto Soares-Presidente da CPL . 

Jaguaribe, 17 de fevereiro de 2017 

DI.AR.IO OFIGIAL DO MUNICIPIO 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
DIRE'l'ORA: l{ARIA JOCILDA. B.AREOSA. FERREIRA. 

Pl:ZEFEITlJRA J\·IUNICIPAL DE 

JAGUARIBE 


